
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2013년도 추경 3 회 기타특별회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 212 사용료수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 31,120,542 32,427,132 △1,306,590

200 세외수입 18,397,628 18,393,624 4,004

210 경상적세외수입 1,146,810 1,185,886 △39,076

212 사용료수입 954,960 983,036 △28,076

212-07 입장료수입 12,000 40,000 △28,000

[ 공영개발사업특별회계 ] 12,000 40,000 △28,000

< 문화관광과 > 12,000 40,000 △28,000

○산청한의학박물관 입장료 12,000 40,000 △28,00012,000,000원

212-08 기타사용료 5,224 5,300 △76

[ 공영개발사업특별회계 ] 5,224 5,300 △76

< 문화관광과 > 5,224 5,300 △76

○산청한의학박물관 뮤지엄숍 사용료 5,224 3,800 1,424

○크로마키(나도 한의사)사용료 0 1,500 △1,500

5,224,000원

0원

216 이자수입 179,600 190,600 △11,000

216-01 공공예금이자수입 179,600 190,600 △11,000

[ 공영개발사업특별회계 ] 14,000 25,000 △11,000

< 문화관광과 > 14,000 25,000 △11,000

○공공예금이자수입 14,000 25,000 △11,00014,000,000원

220 임시적세외수입 17,250,818 17,207,738 43,080

222 잉여금 7,587,763 7,619,763 △32,000

222-01 순세계잉여금 7,587,763 7,619,763 △32,000

[ 수질개선특별회계 ] 396,621 428,621 △32,000

< 환경위생과 > 200,965 232,965 △32,000

○순세계잉여금 200,965 232,965 △32,000200,965,490원

223 전년도이월금 569,716 537,716 32,000

223-01 국고보조금사용잔액 528,985 496,985 32,000

[ 수질개선특별회계 ] 486,673 454,673 32,000

< 환경위생과 > 85,298 53,298 32,000

○ 국고보조사업 반환금 85,298 53,298 32,00085,298,000원

224 전입금 7,748,341 7,729,279 19,062

224-03 기타회계전입금 7,748,341 7,729,279 19,062

[ 상수도사업특별회계 ] 327,086 354,926 △27,840

< 상하수도사업소 > 327,086 354,926 △27,840

○일반회계전입금 327,086 354,926 △27,840

0.상수도사업운영 327,086 354,926 △27,840327,086,000원
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장: 200 세외수입

관: 220 임시적세외수입

항: 224 전입금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

[ 수질개선특별회계 ] 2,563,566 2,544,740 18,826

< 환경위생과 > 1,183,566 1,164,740 18,826

○일반회계전입금 1,183,566 1,164,740 18,826

0 분뇨처리시설개량사업 37,600 29,000 8,600

0 가축분뇨공공처리시설 개선사업 25,400 29,954 △4,554

0 환경기초시설관리운영 363,466 348,686 14,780

[ 공영개발사업특별회계 ] 901,554 862,478 39,076

< 문화관광과 > 901,554 862,478 39,076

○일반회계 전입금 901,554 862,478 39,076

0. 산청한의학박물관운영 99,321 60,245 39,076

[ 산업단지조성특별회계 ] 3,087,953 3,098,953 △11,000

< 경제도시과 > 3,087,953 3,098,953 △11,000

○일반회계 전입금 3,087,953 3,098,953 △11,000

37,600,000원

25,400,000원

363,466,000원

99,321,000원

3,087,953,000원

226 융자금원금수입 1,334,998 1,310,980 24,018

226-01 민간융자금회수수입 1,334,998 1,310,980 24,018

[ 기초생활및영세민생활안정기금특별회계 ] 44,998 20,980 24,018

< 주민생활지원실 > 44,998 20,980 24,018

○ 생활안정자금 융자금 회수수입 44,998 20,980 24,01844,998,000원

500 보조금 12,722,914 14,033,508 △1,310,594

510 국고보조금등 12,238,920 13,515,358 △1,276,438

511 국고보조금등 12,238,920 13,515,358 △1,276,438

511-01 국고보조금 4,699,922 5,681,560 △981,638

[ 수질개선특별회계 ] 4,568,000 5,558,000 △990,000

< 환경위생과 > 3,446,000 4,436,000 △990,000

○국고보조금 3,446,000 4,436,000 △990,000

0 분뇨처리시설 개량사업 1,185,000 1,335,000 △150,000

0 가축분뇨공공처리시설 증설사업 1,769,000 2,609,000 △840,000

[ 의료급여기금특별회계 ] 131,922 123,560 8,362

< 주민생활지원실 > 131,922 123,560 8,362

○ 현금급여비 86,792 78,430 8,362

1,185,000,000원

1,769,000,000원

86,792,000원

511-03 기금 5,593,998 5,888,798 △294,800

[ 수질개선특별회계 ] 5,262,198 5,556,998 △294,800

< 환경위생과 > 3,736,198 4,050,998 △314,800

○낙동강수계관리기금 3,736,198 4,050,998 △314,800
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장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

0 분뇨처리시설 개량사업 399,000 438,000 △39,000

0 가축분뇨공공처리시설 증설사업 430,000 556,000 △126,000

0 환경기초시설관리 1,032,000 1,181,000 △149,000

0 가축분뇨공공처리시설 개선사업 73,000 73,800 △800

< 상하수도사업소 > 1,526,000 1,506,000 20,000

○ 환경부 소관 1,526,000 1,506,000 20,000

0 하수관거정비사업 466,000 492,000 △26,000

0 공공하수도 운영 924,000 878,000 46,000

399,000,000원

430,000,000원

1,032,000,000원

73,000,000원

466,000,000원

924,000,000원

520 시ㆍ도비보조금등 483,994 518,150 △34,156

521 시·도비보조금등 483,994 518,150 △34,156

521-01 시ㆍ도비보조금등 483,994 518,150 △34,156

[ 수질개선특별회계 ] 150,000 186,246 △36,246

< 환경위생과 > 113,000 149,246 △36,246

○환경부소관 113,000 149,246 △36,246

0 가축분뇨공공처리시설 증설사업 88,400 130,000 △41,600

0 가축분뇨공공처리시설 개선사업 24,600 19,246 5,354

[ 의료급여기금특별회계 ] 50,494 48,404 2,090

< 주민생활지원실 > 50,494 48,404 2,090

○ 현금급여비 21,698 19,608 2,090

88,400,000원

24,600,000원

21,698,000원
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